公告·广告 7
品
质
滨
州
客
户
端

2024年10月9日 星期三
责任编辑：杨孟子 王辉
电话：3186761

滨州市自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨自然资规告字[2024]13号

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他

组织（法律另有规定者及已购买滨州市区土地而未

交清土地出让金或未按土地出让合同约定开发的除

外），均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌出

让活动。申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体要求，

见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州市公

共 资 源 交 易 中 心 网 站（http://jypt. bzggzyjy. cn/

bzweb/）国有建设用地使用权网上交易系统（以下简

称网上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。竞

买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现状及

所列条件，提交竞买申请视同对本次网上挂牌出让地

块的现状及所列条件无异议并全面接受。

竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市公共

资源交易中心三楼 CA 服务窗口申请办理数字证书

后，方可登录网上交易系统提交申请并参与竞买（已

办理过数字证书的竞买人可直接登陆网上交易系统

使用）。

竞买申请人须在 2024 年 11 月 6 日 16 时 30 分前

登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足额缴纳

竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2024 年 11 月 6

日16时30分。

因银行保证金系统到账存在时间差，建议竞买申

请人竞买保证金缴款时间适当提前。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：

2024-K005 地块：2024 年 10 月 29 日 8 时 30 分

至2024年11月8日9时。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表

示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程

序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式
  本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价

高者得的原则确定竞得入选人。滨州市自然资源和

规划局对网上挂牌的竞得入选人进行资格审查。审

查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

滨州市自然资源和规划局

联系电话：0543-3186937

联系人： 孙女士

滨州市公共资源交易中心

联系电话：0543-3165508

联系人：杨女士

数字证书办理电话：0543-3165535

联系人：李女士

2024年10月9日

根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让1宗国有建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：

 一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

编号

2024-K005

2024-K005地块：该宗地竞得人须按应配建规模出资248.12万元与周边地块联合配建幼儿园。另须严格按照《长江一路以北、渤海二十一路以东房地产开发项目建设条件意见书》（滨开住建水务〔2024〕20号）

要求，完成装配式建设、社区工作服务用房、物业服务用房、养老服务用房、充电桩等公建配套设施的配建和移交，配建设施的具体位置和规模须在规划设计方案中予以明确。

土地位置

长江一路以北、渤

海二十一路以东

出让面积

（平方米）

22143

土地用途

住宅

出让年限

（年）

70

规划设计主要指标

容积率

大于1且

不大于2

建筑密度（%）

不大于25%

绿地率（%）

不小于35%

增价幅度

(万元)

50

起始价

（万元）

9168

竞买保证金

（万元）

9168

联系电话：3186726 18563092198(微信同步)遗失声明

长安责任保险股份有限公司丢失长安学生、幼儿平安保险凭
证1张（一式三联），单证流水号:0000090931，声明作废。

中国教育工会滨州学院委员会银行开户许可证副本丢失，核
准号：J4660002373802，账号：1613003609219515333，声
明作废。

注 销 公 告
经理事会决议，同意注销博兴县飞扬教育培训学校有限公司

（统一社会信用代码：91371625MA3TKY8W3F），现已成立清算
组，请债权人于公告发布日起45日内向本单位清算组申报债权。

特此公告
博兴县飞扬教育培训学校有限公司

2024年10月9日

一、建设项目名称及建设内容：
1、项目名称：滨州裕能化工有限公

司废液废气深度处理及资源利用项目
2、建设地点：滨州市北海经济开发

区，滨州裕能现有厂内
3、建设内容：现有厂区内建设1座

废液废气焚烧炉，设计废液处理量
700kg/h，新增焚烧炉、余热锅炉、
SNCR脱硝、SCR脱硝、布袋除尘器、引
风机等设备，项目建成后，可实现对裕能
公司全厂现有及在建项目产生废液进行
焚烧处理，其他公辅环保设施依托厂内
现有设施。

二、环境影响报告书征求意见稿全
文、公众意见表的网络链接及查阅纸质
报告书的方式和途径

查阅本项目纸质报告书和提交公众
意见表的方式，可电话咨询（张工：
0543-8603677）或将意见表发至邮箱

（byn2020@bynchem.com）。报告书征
求意见稿全文、公众意见表获取网址：
http://www.bynchem.com/

三、征求意见的公众范围
项目征求意见的公众范围为滨州裕

能厂址周边5公里范围内的各单位和
居民。

四、公众提出意见的起止时间
公众对本项目提出意见的起止时间为

2024年10月8日至2024年10月12日。

滨州裕能电子材料股份有限公司
2024年10月8日

滨州裕能化工有限公司
废液废气深度处理及资源利用项目
环 境 影 响 评 价 公 众 参 与 公 告

国有资产处置公告
 受有关单位委托，我中心定于 2024 年

10 月 16 日上午 10 时起在滨州公共资源产权

（要素）交易大厅（http://jypt.bzggzyjy.cn/

JingJiaMidBoot/html/cqbiaodilist.html）

以网络动态报价方式公开处置：1、罚没资产

（手机）一宗；2、学生家具及电教设备一宗。

自由报价期：自2024 年10 月9日10 时起，限

时报价期：自2024年10月16日10时起。

符合竞买方资格要求（详情参见交易大

厅）的竞买申请人须提前注册登录滨州公共

资源产权（要素）交易大厅提交竞买申请，自

动获取账号并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账截止时间:2024 年 10 月 15

日 16 时（以银行到账时间为准）。本次公告
所涉及资产只接受网上竞买申请，通过网上

银行或手机银行即时到账（竞买申请人名称
和交款方名称须一致）。

  竞得入选人须在竞价结束后登录竞价

平台进行身份验证，同时下载成交确认书并

在买受人处盖章（或签字），携带本人（单位）

有效身份证件及复印件到标的所在单位办理

成交确认手续。

标的展示时间：

2024年10月14日至10月15日

展示地点：标的物所在地

展示电话：15564347567（罚没资产）

13589702198（家具及办公设备）

中心地址：滨州市黄河八路355号

中心电话：0543-3165921 3165536

技术支持电话：0543-3165525

滨州市公共资源交易中心
2024年10月9日

为推动全市粮食食品产业转型升级、高质量发展，在

更高层次上保障粮食安全，近年来，我市大力落实国家

“品牌兴粮”战略，打造了全省第一个市级粮油区域公共

品牌——中国·滨州“粮油金三角”。

——地处黄河三角洲腹地优质粮油生产黄金区域。

——雄厚的玉米、大豆、小麦三大产业集群，其中小

麦、大豆产业入选国家级优势特色产业集群。

——培育规上粮油食品加工企业 201 家，其中，中国

500 强企业 2 家、中国民营企业 500 强 3 家、全国粮油加

工“十强”“五十强”企业4家。

——拥有中裕、西王、天下五谷、鲁誉等中国驰名商

标 8 个，拥有玉杰、美食客、惠人、花园、丰香园等山东著

名商标15个。

——入选“中国好粮油”产品 33 个，占全国的 6%；入

选“齐鲁粮油”暨省级“好粮油”产品 62 个，占山东省的

30%。

——2023 年全市粮食食品加工产业主营业务收入

1952亿元，位居山东省第1位。

好粮好粮  好油好油  好品好品
新华社北京 10 月 8 日电（记者

任沁沁）记者8日从国家移民管理局
获悉，今年国庆假期全国边检机关共
计保障1309.8万人次中外人员出入
境，日均187.1万人次，同比去年增
长25.8%，单日出入境通关最高峰出
现在10月5日，达203.5万人次。

其中，内地居民出入境758.9
万人次，同比去年增长33.2%；港澳
台居民449.4万人次，同比去年增
长13.2%；外国人101.4万人次，同
比去年增长37.2%。共计查验出入
境交通运输工具57.4万架（艘、列、

辆）次，同比去年增长32.6%。
国庆期间，全国口岸通关安全高

效畅通。按照国家移民管理局统一
部署，全国边检机关科学预测发布
本口岸出入境客流情况，提示引导
广大出入境人员合理安排行程、错
峰出行；密切关注口岸流量变化，科
学组织勤务，加大警力投入，开足查
验通道，确保中外旅客出入境高效
顺畅；加强多部门协作联动，周密安
排高峰期客流疏导和交通配套综合
保障，稳妥应对极端天气对出入境通
关的影响，及时疏导瞬时客流高峰。

国庆假期1309.8万人次出入境